OTYET

OB VICTIO/THEHUM YUPEXKOEHVEM M/TAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATE/IBHOCTU

YupexaeHve

0O60Cc06/1eHHOe NoapasaesneHe

Yupeautenb

HavveHoBaHVe opraHa, OCyLLeCTB/Is-

HOLLIETO MOSIHOMOUMS yHpeauTens

Bug, dvHaHcoBOro obecneveHnst (oesitesibHOCTI)
MeproanyHOCTL: KBapTasibHas, rofoBast
EanHULAa M3MepeHns: pyo.

-yoauo-

HavmeHoBaHve nokasarens

CTPOKM
1 2
Joxoapl! - Bcero 010
Jloxofpb! OT OKasaHWA MaTHbIX YCyr 040

(pabor), KomneHcauwi 3aTpar

Ha 1 aHBapa 2023 .
MBOY COLL Ne2 r. LimmnsHcka

Otpen 06pa3oBaHVs AoMUHUCTpaummn LimnsiHekoro palioHa PocTtoBckoli o6nactu
Cy6cmamn Ha BbINOJHEHME FOCYAaPCTBEHHOMO (MyHULMMA/IbHOMO) 334aHUS

1. Joxoab! yupexneHma

KOZ, YTBEpXaeHO /ICNo/HeHO M/1aHOBbIX HA3HAYEeHWM
AHATTUKN MNAHOBbIX yepes SiueBble yepe3 GaHKOBCKVe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HazHaueHWiA cyeta cyeTa yupexaeHvs ornepauysivm
3 4 5 6 7 8
28 970 400,00 28 970 400,00 - -
130 28 970 400,00 28 970 400,00 - -

dopma no OKY/,

Jara
no OKIMo

rno OKTMO
rno OKINo
naBa no BK

ro OKEN

uroro

9
28 970 400,00
28 970 400,00

Kol
0503737
01.01.2023
42690579

000

383

Cymma

OTK/IOHEHUA

10



HaviveHoBaHWe nokasaresis

Pacxogb! - Bcero

B TOM YvCrie:
PoHA, onaTbl TPYAa YHpeXaeHWiA
B3HOCbI Mo 06513aTe IbHOMY
COLMasTbHOMY CTPaxoBaHMO
Ha BbIrViaTbI Mo orviare Tpyaa
PabOTHVKOB U VHblE BbIrV1aTbl
paboTHUKaM yupeXxaeHuii
Mpouas 3aKyrnka ToBapoB, paboT
nycrnyr
3aKyrka SHepreTuyeckmx pecypcoB
Ynnara Hasiora Ha MMyLLECTBO
opraHvzaumii 1 3emMe/IbHOro Haslora
PesynbTar ncnonHeHuna (oedovumr /

npodonLyT)

Kog
cTpoKM

2
200

450

Kon
EE

3
X

m
119

244

247
851

2. Pacxofib! yupexaeHus

YTBEpxaeHO
M1aHoBbIX
HasHaYeHwiA

4
28 970 400,00

18 968 589,39
5695 941,35

2309 576,73

1484 352,53
511 940,00

yepes /MLeBbie

cyeta
5
28 970 400,00

18 968 589,39
5695 941,35

2309 576,73

1484 352,53
511 940,00

yepe3 GaHKOBCKMe
cyeta

6

/IcnosHeHo N/aHOBbIX Ha3HauUeHui

yepes Kaccy HEKAacCOBbIMM
yUpexaeHust onepauysivin
7 8

uroro

9
28 970 400,00

18 968 589,39
5695 941,35

2309 576,73

1484 352,53
511 940,00

®dopwma 0503737 c.2

Cymma

OTK/IOHEHUA

10



HaviveHoBaHve nokasarens

1
MCTOUHVK dvHaHCHMpOBaHUS!
pedmuyta cpeacTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTtp. 620 + c1p. 700 + CTp.
730 + ctp. 820 + c1p. 830)
B TOM 4uCrie:
BHyTpEHHWE MCTOUHMKN
U3 HUX:

LBKeHvie AeHeXHbIX CPeACTB
MOCTYTUIEHVE AEHEXHDBIX CPEACTB
npouvie
BbIGbITVE AEHEXHbBIX CPEACTB

BHeLLHVe UCTOUHVIKA

U3 HUAX:

V3meHeHve ocTaTkoB cpeacTB
yBe/IM4eHne OCTaTKOB CPELCTB,
BCEro
YMEHbLLEHVE OCTaTKOB CPEeACTB,
BCEro

VI3mMeHeHne OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

obopoTam CpeacTB yUpexaeHs

BTOM uvcre:
YBE/MYEHVE OCTaTKOB CPEACTB
yupexaeH1s
YMeHbLLEHME OCTaTKOB CPEACTB
yupexaeHns

VI3mMeHeHne OCTaTKoB MO BHYTPEHHVM

pacyeTam

B TOM YvCre:
yBeJIMYeHVie OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLLEHWE OCTaTKOB Mo
BHYTPeHHVM pacyeTam (AT
030404610)

Kog
CTPOKM

500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

3. VICTOUHVKM (PMHAHCKPOBaHKS AedinumTa CPEACTB YUPEXOEHNS

YTBEPXKAEHO
M/1IaHOBbIX
HazHaueHWi

3 4

Kon,
AHVTUTUKN

510

610

510

610

510

610

yepes /imueBble
cyeTa
5

-29 098 414,90

29 098 414,90

yepes GaHKOBCKVE

cyeTa
6

VcrnosiHeHO N/aHOBbIX Ha3HaYeHNI

yepes Kaccy

yupeXxaeHus
7

HEKaCCOBbLIMV
onepaLysivm

8

uroro

-29 098 414,90

29 098 414,90

®dopma 0503737 ¢.3

Cymma

OTK/IOHEHUA

10



®dopma 0503737 c.4

K YTBEepXaeHo McnosiHeHo n/1aHOBbIX Ha3HaYeHWi Cywma
HavmeHoBaHWe nokasaresnis O‘D'KM aHaﬂKSI'fI'"I/IKVI M1IaHOBbLIX yepes NmueBble yepe3 GaHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU VTOFO OTK/OHEHVIS
cTpo HazHaueHWiA cyeta cyeta yupexaeHus onepaumsmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
V3MeHeHme ocTaTkoB pacyeToB Mo 830 X
BHYTPEHHMM NPUB/IEYEHNSM CPeaCTB
BTOM 4vcre:
yBe/iMyeHe pacyeToB Mo 831
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTatkoB cpeacTB (KT 030406000)
YMeHbLLEHWE PacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTaTKoB cpeacTB (A1 030406000)
4. CBefeHMA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyoCcUamiA N pacxoAoB MPOLLWIbIX IeT
Kog Kon Mpoun3BeeHO BO3BPATOB
HavimeHoBaHve nokaszaress K1 aHAITUKM yepes 1UeBbIe yepe3 GaHKOBCKVe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU ATOro
cyeta cyeta yupexaeHns onepauysiMn
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalLLieHO ocTaTkoB cybemayn 910 - - [ ] - ~
MPOLWIbIX S1IET, BCErO
Bo3BpalLeHo pacxogoBlpoliu N n$T, I I - - - - -
BCEro
W I I «3 .II I%Q\‘ KOBOAUTESb
Pykosogurens nll , ./m g "175 Ti L .M. MNepchvnosa (I;)J)I//IHaH(';.'OBO-
(pacwmdppoBka noanmcu) o = ) Knmb) (pacwmdpoBka Noanmcu)
SKOHOMU4eCKoun C}'Iy)K6bI
* L ~ c
NaBHbIA 6yxy¥|Tep . " AM. AHTOHOBa
- (pacwmdpoBka nognmcu)
MAY PLIO LymnsHckoro paiioHa MHH 6137009029
LleHTpanunsoBaHHas 6yxranTepus  KMr 613701001
(HanmeHoBaHune, OMPH, WHH, KM, MecToHaxoxaeHue)
PykoBoauTesnb [JupekTop o O.B. lNynseBa
(ynonHomoueHHoe nnuo) (momxHocTb) (pacwndposka nognmcm)
Vicnonuurens LypexTop O.B. l'ynseBa 88639150829
(4OMKHOCTB) (noanucu™ (pacwmdpoBka nognmcu) (TenechoH, e-mail)

24 anBapa 2023 .



