ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	на 1 января 2023	3 г.		
МБОУ СОШ №2 г. Цимляно	ка			
	114			
Отдел образования Админі	истрации Цимлянског	го района Ростовской	і области	
Субсидии на выполнение г	осударственного (муг	ниципального) задани	ия	

коды

0503737

01.01.2023

42690579

000

383

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

по ОКТМО

Глава по БК

πο ΟΚΠΟ

по ОКЕИ

1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

ющего полномочия учредителя

Единица измерения:

Наименование органа, осуществля-

Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая

руб.

Наименование показателя	Код	You	Утверждено		Испол	нено плановых назна	чений		Сумма
	строки	аналитики	код аналитики плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		28 970 400,00	28 970 400,00	-	-	-	28 970 400,00	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	28 970 400,00	28 970 400,00	-	-	-	28 970 400,00	

2. Расходы учреждения

	10	16	Утверждено	Исполнено плановых назначений					Constant
I Наименование показателя I		Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	28 970 400,00	28 970 400,00	**	-	-	28 970 400,00	-
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	18 968 589,39	18 968 589,39	-	-	-	18 968 589,39	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	5 695 941,35	5 695 941,35	45	Sign —	-	5 695 941,35	
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	2 309 576,73	2 309 576,73		-	-	2 309 576,73	
Закупка энергетических ресурсов		247	1 484 352,53	1 484 352,53	-	-	-	1 484 352,53	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	511 940,00	511 940,00	_	-	-	511 940,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	×	-	-		-		-	×

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Код	Von	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
	строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500				-				
Внутренние источники из них:	520			-	-		-	-	
Движение денежных средств	590	X		-	-	-	-		
поступление денежных средств прочие	591	510		-	-		-	-	
выбытие денежных средств	592	610			-		-	-	
Внешние источники из них:	620			-	-	•	-	-	
				-	-	·	-	-	
Изменение остатков средств	700	X		-	-		-	-	
увеличение остатков средств, всего	710	510		29 098 414,90	-		-	-29 098 414,90	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610		- 29 098 414,90	-	•	-	29 098 414,90	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		-	-			-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510		-	-		-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-	-		-	-	×
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	×		-	-		(=	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-			-	-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-	-		-	-	

Наименование показателя	Vos	Von	Утверждено		Исполі	нено плановых назнач	чений		Сумма
	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x	-			-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-		-	-	-		-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		=				-		-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код	Код	Произведено возвратов						
	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-				
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-			

BCELO BOSPATIGE DE L'ACTUAL DE					
Руководитель	<u>Л.П. Перфилов</u> (расы	а шифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	длись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалиер (подысы)	А.М. Антонова (расы	шифровка подписи)			
- Canada			Централизованная бухгалтерия	КПП 613701001	жого района ИНН 6137009029
2.2	37	Руководитель	Директор (далиность)	(hannendsahne, o	О.В. Гуляева (расшифровка подписи)
F1.6	1450	(уполномоченное лицо)	7	0	
Исполнитель 24 января 2023 г.	Директор (должность)	(подписы)	О.В. Гуляева (расшифровка подписи)		50829 фон, e-mail)